
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2021 m. gruodžio 30 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-83 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2022 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

              1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

              Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

            1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

 

              2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

              Prioriteto kryptis: 

            2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

            3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokymuisi palankios aplinkos kūrimas įvairių gebėjimų ir poreikių turintiems mokiniams“ (40 val.) 

1.1.1. I modulis. Seminaras „Olimpinių vertybių 

ugdymo programa (OVUP 2.0)“, 1 prioritetas. 

 

Fizinio ugdymo 

mokytojos ekspertės 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Sausio 3–4 d. 

10.00 val. 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 



2 

 

Trukmė 16 val. 

Seminaro vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Ieva Vaicekauskienė 

(Molėtų progimnazija), 

Dalia Šklėriūtė  
(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

Išlaužo pagrindinė 

mokykla 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Griauti stereotipą: literatūros suvokimo prielaidos, kontekstų ir naujų reikšmių aktualizacija“  

(40 val.) 

1.2.1. I modulis. „Senieji tekstai XXI amžiaus kultūros 

kontekste“, 1 prioritetas. 

II dalis. Seminaras „Senųjų tekstų aktualizavimas 

literatūros samprotavimo rašiniuose“. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo valandos). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Lietuvių kalbos 

mokytojas 

metodininkas  

dr. Mindaugas 

Grigaitis (Kauno 

jėzuitų gimnazija), 

mokytoja ekspertė 

Nijolė Šervenikaitė 
(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

Sausio 6 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

15,35 Eur 

1.3. „Erasmus+“ programos 1 pagrindinio veiksmo bendrojo ugdymo darbuotojų mobilumo projektas Nr. 2020-1-LT01-KA101-077685 

„Mokymuisi palanki aplinka: nuo poreikio link poveikio“ 

1.3.1. Anglų kalbos kursai, I, II gr. 

 

Trukmė 40 val., iš jų 24 kontaktinės ir 16 

savarankiško darbo val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Irena Bėtienė, 

sertifikuota LCC 

(London Chamber of 

Commerce) anglų 

kalbos dėstytoja 

Ugdymo įstaigų 

vadovai, mokytojai, 

klasių vadovai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Sausio–vasario 

mėn. pagal grafiką 

Projekto  „Mokymuisi 

palanki aplinka: nuo 

poreikio link poveikio“ 

lėšos (100,2 Eur ) 

 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Skaitmeninės kompetencijos tobulinimas kokybiškam ugdymui“ 

https://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.4.1. I modulis. Seminaras „Microsoft 365 aplikacijos 

ir Microsoft Teams nuotoliniam mokymui“, 1.1 

prioritetas.  

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo val.) 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Microsoft akademinio 

turinio vadovas  

Evaldas Stalioraitis 
(„Microsoft“) 

Alytaus „Volungės“ 

progimnazijos 

pedagogai 

Sausio 20,21 d. 

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

7,47 Eur 

 

 

2. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Sausio 12 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Fizikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl  Lietuvos mokinių fizikos olimpiados antrojo 

etapo organizavimo. 

Fizikos mokytojai Sausio 4 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Vilma Mekionytė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.2. Technologijų mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl   Prienų rajono bendrojo ugdymo mokyklų 7–

12 klasių mokinių technologijų olimpiados 

nuostatų aptarimo. 

Technologijų 

mokytojai 

Sausio 5 d. 

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Rasa Uleckienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

3.3. Dailės mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- dėl Lietuvos mokinių dailės olimpiados  II etapo 

nuostatų aptarimo. 

Dailės mokytojai Sausio 6 d. 

11.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Dalia Dragūnienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 



4 

 

3.4.  Pradinio ugdymo mokytojų metodinių grupių 

pirmininkų pasitarimas: 

- dėl rajoninės pradinio ugdymo mokytojų 

metodinės dienos „Kolega – kolegai“ organizacinių 

klausimų. 

Pradinio ugdymo 

mokytojų metodinių 

grupių pirmininkai 

Sausio 25 d.  

14.30 val.  

Nuotoliniu būdu 

Rima Lyberienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 

4. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Lietuvos mokinių chemijos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 10 d. 10.00 

val. el. paštu o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Sausio 14 d. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

9.00–11.00 val.  užduotis atlieka 9–10 

(gimnazijų I–II) klasių mokiniai; 

12.00–14.00 val.  užduotis atlieka 11–12 

(gimnazijų III–IV) klasių mokiniai 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Daiva Sabanskienė 

 

4.2. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados II  

etapas. 

 

 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 11 / 

III gimnazijos klasių 

mokiniai  

Sausio 20 d. 

9.00 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

arba nuotoliniu būdu 

 

Sausio 24 d. 

14.00 val. olimpiados rezultatų 

pristatymas nuotoliniu būdu 

Danguolė Damijonaitytė 

Lina Malinauskienė 

 

 

4.3. Lietuvos mokinių biologijos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 14 d. 10.00 

val. el. paštu o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Sausio 21 d. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 

 

9.00–11.00 val.  užduotis atlieka 9–10 

(gimnazijų I–II) klasių mokiniai; 

12.00–14.00 val.  užduotis atlieka 11–12 

(gimnazijų III–IV) klasių mokiniai 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

 



5 

 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Lietuvos vaikų ir moksleivių TV konkurso 

„Dainų dainelė“ rajoninis etapas. 

Prienų rajono savivaldybės 

ugdymo įstaigų 3–19 metų 

amžiaus vaikai ir mokiniai 

Sausio 11 d. 

10.00 val. 

Prienų meno mokykla  

Oksana Radzvilavičienė 

Snieguolė Sinkevičienė 

5.2. 54-ojo Lietuvos mokinių jaunųjų filologų 

konkurso rajoninis etapas. 

Prienų rajono mokyklų 

mokiniai 

Darbai siunčiami iki sausio 25 d. el. 

paštu o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Živilė Jurkšienė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

4.4. Lietuvos mokinių fizikos olimpiados II etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 21 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 8–12 

klasių mokiniai 

Sausio 27 d. 

9.00 val.  

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Daiva Sabanskienė 

 

 

4.5. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados III 

etapo I dalis. 

 

 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 8–12 

klasių mokiniai, užėmę 

I–III vietas rajoniniame 

etape 

 

Sausio 28 d. 

9.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

 

Žydrūnas Tautvydas 

Oksana Radzvilavičienė 

 

4.6. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados II 

etapas. 

 

Registracijos lentelę siųsti iki sausio 24 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prienai.lt 

 

Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų 9–12 

(gimnazijų I–IV) klasių 

mokiniai 

Vasario 1 d. 

9.00 val. 

Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Dalia Skučienė 

mailto:o.radzvilaviciene@prienai.lt


6 

 

5.3. Rajoninis mokinių kūrybos konkursas 

„Pamestas istorijos puslapis“. 
 

Darbai siunčiami iki vasario 15 d. el. paštu 

egluzhyte@gmail.com 

Prienų rajono mokyklų 5–12 

klasių mokiniai 

Sausio 10–vasario 25 d. 

Nuotoliniu būdu 

Edita Losevaitė 

Eglė Chodiuškinė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.4. Prienų rajono mokyklų 1–4 klasių mokinių 

renginys „Tyrėjų diena“. 

 

Registracijos anketą siųsti iki sausio 17 d. el. 

paštu knasienelina5@gmail.com  

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

1–4 klasių mokiniai ir 

mokytojai 

Sausio 26 d.  

10.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Jelena Knašienė 

Vilma Daunienė 

Audronė Ramoškienė  

Danguolė Damijonaitytė 

 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

6. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Prienų „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- Išlaužo pagrindinė mokykla; 

- Stakliškių gimnazija; 

- Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“; 

- Prienų lopšelis-darželis „Gintarėlis“. 

 

 

Sausio 6 d. 

Sausio 10, 11 d. 

Sausio 17, 18, 24 d. 

Sausio 17 d. 

Sausio 24, 25 d. 

Sausio 10, 18 d. 

Sausio 11 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Sausio 4, 5, 6, 7, 12, 13, 14, 

19, 20, 21, 26, 27, 28 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

mailto:knasienelina5@gmail.com


7 

 

7.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Sausio 4, 11, 18, 25 d. 

Sausio 3, 6, 10, 13, 17, 20, 24, 

27, 31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

7.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

7.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

7.4. Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

7.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Sausio 3, 17 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

7.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Sausio 7, 14, 121, 28 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_ 

 

 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

8. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Paskaita „Pagyvenusių žmonių fizinis 

aktyvumas ir sveikata šiuolaikinio gyvenimo 

kontekste“.  

Lektorius –  Olegas Batutis, Prienų „Žiburio“ 

gimnazijos fizinio ugdymo mokytojas 

ekspertas. 

Sausio 12 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 

8.2. Paskaita  „Poetai turi būti tautos garbė“ 

(Vytautas Mačernis).  

Lektorė – Aldona Ruseckaitė, rašytoja, 

muziejininkė, visuomenės veikėja. 

Sausio 26 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 



8 

 

_____________________ 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

